
Postanschrift Sportanlage Stadion Hoher Busch

Postfach 100413 Josef-Kaiser-Allee 1

41704 Viersen 41747 Viersen

1.Vorsitzender Michael Berghausen 0171 6266577 michael.berghausen@fcviersen05.de

2.Vorsitzender Claus Andres 0175 1819389 claus.andres@fcviersen05.de

Geschäftsführer Holger Drever 0160 90509504 holger.drever@fcviersen05.de

2. Geschäftsführer Ulrich Wüsten 0171 7057143 ulrich.wuesten@fcviersen05.de

Fußballobmann Ronny Mustac 0163 7688288 ronny.mustac@fcviersen05.de

Schatzmeister Thomas Somke 0152 53826055 thomas.somke@fcviersen05.de

Sportlicher Leiter Senioren Manuel Moreira 0173 9898351 manuel.moreira@fcviersen05.de

Sportlicher Leiter Junioren Dirk Heimanns 0176 62539163 dirk.heimanns@fcviersen05.de

Sportlicher Leiter Frauen Sebastian Schinkels 0176 64311469 sebastian.schinkels@fcviersen05.de

Jugendcheftrainer Dirk Heimanns 0176 62539163 dirk.heimanns@fcviersen05.de

Vereinsnummer DFB/FVN/WDFV 22004005

Kennziffer Landessportbund NRW 1408026

Facebook https://www.facebook.com/fcviersen05.de

Instagram https://www.instagram.com/fcviersen05/

Kontoverbindung Sparkasse Krefeld

BIC SPKRDE33XXX

IBAN DE88 3205 0000 0059 3247 31

Beitragszahlungen Sparkasse Krefeld

BIC SPKRDE33XXX

IBAN

1.FC Viersen 05 e.V.

www.fcviersen05.de

DE31 3205 0000 0005 6062 15


